АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА БЕРДСКА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
 01.04.2011                                                                     № 211 р

Об утверждении постоянно действующих групп

по созданию итоговых работ по предметам и комплексным работам в ходе реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования на территории г. Бердска

В целях создания условий для введения федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования (далее – ФГОС НОО)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав постоянно действующих групп по созданию итоговых работ по предметам и комплексным работам в ходе реализации ФГОС НОО на территории г. Бердска (приложение № 1).

2. Руководителям групп провести первое заседание в 14:00 06.04.2011: 1) Феоктистовой И.В.  - на базе МОУ СОШ № 1;

2) Петровской Е.А. - на базе МОШ-И «Лицей-интернат № 7 г. Бердска»; 3) Полонской Т.Н. - на базе МОУ СОШ № 5.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие учителей согласно приложению № 1 в работе постоянно действующих групп по созданию итоговых работ по предметам и комплексным работам в ходе реализации ФГОС НОО на территории г. Бердска.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений: МОУ СОШ № 1 (Рябцева Т.П.), МОШ-И «Лицей-интернат № 7 г. Бердска» (Мануйлова И.В.), МОУ СОШ № 5 (Гареева О.И.) создать условия для работы группы.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования Кареба Е.Е.

Начальник

управления образования                                                                         О.В. Самохина

Перфилова

3 15 80
                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                        к приказу

управления образования

от__________№_______

Состав постоянно действующих групп

по созданию итоговых работ по предметам и комплексным работам в ходе реализации ФГОС НОО на территории г. Бердска

	Ф.И.О.
	Место работы

	Постоянно-действующая группа по русскому языку
(на базе МОУ СОШ № 1)

	Руководитель группы
	Феоктистова Инна Владимировна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 1

	Члены группы
	Гаврилова Светлана Викторовна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 1

	Кирьянова Ирина Борисовна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 1

	Елина Людмила Владимировна (по согласованию)
	МБОУ СОШ № 2 «Спектр»

	Макеева Ирина Геннадьевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 3 «Пеликан»

	Куликова Лариса Анатольевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 4

	Постоянно действующая группа по математике
(на базе МОШ-И «Лицей-интернат № 7 г. Бердска»)

	Руководитель группы
	Петровская Елена Анатольевна (по согласованию)
	МОШ-И «Лицей-интернат № 7 г. Бердска»

	Члены группы
	Смаглюк Надежда Сергеевна (по согласованию)
	МОШ-И «Лицей-интернат № 7 г. Бердска»

	Казачкова Татьяна Дмитриевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 8

	Гусельникова Галина Викторовна (по согласованию)
	МОУ лицей № 6

	Ненашева Татьяна Дмитриевна (по согласованию)
	МОУ лицей № 6

	Холодилова Татьяна Михайловна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 9

	Фарафонтова Елена Владимировна (по согласованию)
	МОУ Экономический лицей

	Постоянно действующая группа по комплексным работам

 (на базе МОУ СОШ № 5)

	Руководитель группы
	Полонская Татьяна Николаевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 5

	Члены группы
	Башкирова Галина Борисовна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 5

	Неверова Елена Николаевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 10 «Пересвет»

	Шатохина Татьяна Сергеевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 11

	Ковтунова Татьяна Николаевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 12

	Костылева Анна Николаевна (по согласованию)
	МОУ СОШ № 13